

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitação PREGÃO ELETRÔNICO No. 90023 /2024

FINALIDADE OBJETO AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIO

DATA 10/05/2024

PÁGINA 1

FORNECEDOR : 04976 ODONTOBAU - EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.
ENDERECO : RUA OTAVIO PINHEIRO BRIZOLA, 07-07
BAIRRO : VILA UNIVERSITARIA
CIDADE : BAURU
CNPJ/CPF : 05.325.362/0001-76
INSCR. ESTADUAL: 209.333.360.111

No. : 0
- SP FONE : (14) 3313-7080 FAX : (14) 3313-7080
CONTATO : RICARDO/ANA 32342296
EMAIL : ricardo@dabibauru.com.br

ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
25 026.00026.0003-01 EQUIPO ODONTOLOGIO COMPLETO	1,000 UN	49.890,0000	49.890,00
27 023.00129.0005-01 KIT ACADEMICO ODONTOLOGICO	2,000 UN	2.896,0000	5.792,00
30 026.00074.0001-01 SENSOR PERIAPICAL DIGITAL ODONTO	1,000 UN	12.051,0000	12.051,00
00003 Itens deste Fornecedor		TOTAL:	67.733,00

FORNECEDOR : 10479 CIRURGICA IZAMED LTDA.
ENDERECO : AV. DEPUTADO EMILIO CARLOS
BAIRRO : DO LIMAO
CIDADE : SAO PAULO
CNPJ/CPF : 12.967.916/0001-02
INSCR. ESTADUAL: 147.681.742-116

No. : 1473
- SP FONE : (11) 3459.6088 FAX : (11) 3459.6088
CONTATO :
EMAIL : vendas.izamed@hotmail.com

ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
4 026.00098.0016-01 BALANCA DIGITAL PEDIATRICA - CAPAC. 15KG	1,000 UN	580,0000	580,00
8 026.00046.0002-01 COMPRESSOR ODONTOLOGICO, CAPACIDADE 30 A 40 L	1,000 UN	2.535,0000	2.535,00
00002 Itens deste Fornecedor		TOTAL:	3.115,00

FORNECEDOR : 11282 TUKABY MOVEIS EIRELI - ME
ENDERECO : ESTRADA MUNICIPAL RURAL GPI, KM 01
BAIRRO : ZONA RURAL
CIDADE : GUAPIACU
CNPJ/CPF : 23.950.533/0001-30
INSCR. ESTADUAL: 323.020.367.118

No. : 250
- SP FONE : (17) 3267.3881 FAX : (17) 3267.3881
CONTATO :
EMAIL : tukabymoveis@gmail.com

ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
34 064.00002.0471-01 ARMARIO DE ACO- 02 PORTAS/04 PRATELEIRAS	14,000 UN	960,0000	13.440,00

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao PREGAO ELETRONICO No. 90023 /2024

FINALIDADE OBJETO AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIARIO

DATA 10/05/2024

PAGINA 2

FORNECEDOR : 11282 TUKABY MOVEIS EIRELI - ME
ENDERECO : ESTRADA MUNICIPAL RURAL GPI, KM 01
BAIRRO : ZONA RURAL
CIDADE : GUAPIACU
CNPJ/CPF : 23.950.533/0001-30
INSCR. ESTADUAL: 323.020.367.118

No. : 250

- SP FONE : (17) 3267.3881 FAX : (17) 3267.3881
CONTATO :
EMAIL : tukabymoveis@gmail.com

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
38 064.00004.0037-01 CADEIRA FIXA MODELO SECRETARIA 04 PES L DUPLO	41,000	UN	115,0000	4.715,00
39 064.00004.0200-01 CADEIRA GIRATORIA COM BRACOS	17,000	UN	375,0000	6.375,00
45 026.00001.0008-01 MOCHO ESTOFADO COM RODIZIOS E ENCOSTO	4,000	UN	347,0000	1.388,00

00004 Itens deste Fornecedor TOTAL: 25.918,00

FORNECEDOR : 12828 ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERACAO LTDA
ENDERECO : RUA PROGRESSO
BAIRRO : CENTRO
CIDADE : AGRONOMICA
CNPJ/CPF : 81.618.753/0001-67
INSCR. ESTADUAL: 251.393.529

No. : 150

- SC FONE : 47-3542-3000 FAX : 47-3542-3000
CONTATO : LUIS
EMAIL : vendas1@ebermedical.com.br

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
31 054.00042.0049-01 REFRIGERADOR CONSERVADOR DE VACINA VERTICAL 430L	1,000	UN	16.000,0000	16.000,00

00001 Itens deste Fornecedor TOTAL: 16.000,00

FORNECEDOR : 13172 V.L. FUZETI - COMERCIAL
ENDERECO : AVENIDA ESPIRITO SANTO
BAIRRO : JD. APUCARANA
CIDADE : APUCARANA
CNPJ/CPF : 05.523.731/0001-35
INSCR. ESTADUAL: 902.279.986-98

No. : 570

- PR FONE : (43) 3034-3474 FAX : (43) 3034-3474
CONTATO :
EMAIL : licitacaovl@gmail.com

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1 026.00025.0006-01 AUTOCLAVE PAINEL 21L	1,000	UN	3.150,0000	3.150,00
24 026.00072.0001-01 BOMBA DE VACUO	1,000	UN	3.660,0000	3.660,00

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitação PREGÃO ELETRÔNICO No. 90023 /2024

FINALIDADE OBJETO AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIO

DATA 10/05/2024

PAGINA 3

00002 Itens deste Fornecedor TOTAL: 6.810,00

FORNECEDOR : 13281 BETANIAMED COMERCIAL EIRELI
ENDEREÇO : RUA ANTONIO GRAVATA
BAIRRO : BAIRRO BETANIA
CIDADE : BELO HORIZONTE
CNPJ/CPF : 09.560.267/0001-08
INSCR. ESTADUAL: 001071076.00-35

No. : 80

- MG FONE : (31) 3374.7799 FAX : (31) 3374.7799
CONTATO :
EMAIL : betaniamed@hotmail.com

ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
21 026.00115.0003-01 AMALGAMADOR	1,000 UN	750,0000	750,00

00001 Itens deste Fornecedor TOTAL: 750,00

FORNECEDOR : 13533 RL MONTEIRO DIST. DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LT
ENDEREÇO : RUA GENERAL ISIDORO
BAIRRO : CHACARA BRA MIRAGLIA
CIDADE : JAU
CNPJ/CPF : 39.615.645/0001-74
INSCR. ESTADUAL: 401.304.814.118

No. : 703

- SP FONE : 143418-3172 FAX : 143418-3172
CONTATO :
EMAIL : erika@interioroffice.com.br

ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
35 064.00002.0497-01 ARMARIO DE ACO DE PAREDE DUPLO 2 PORTAS	4,000 UN	245,0000	980,00

00001 Itens deste Fornecedor TOTAL: 980,00

FORNECEDOR : 14749 ALFA MED SISTEMAS MEDICOS LTDA
ENDEREÇO : RUA 1
BAIRRO : DIST.IND.GENESCO AP. OLIVEIRA
CIDADE : LAGOA SANTA
CNPJ/CPF : 11.405.384/0001-49
INSCR. ESTADUAL: 0015189170098

No. : 55

- MG FONE : (31) 3681-6388 FAX : (31) 3681-6388
CONTATO :
EMAIL : atendimento@alfamed.com

ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
-------------	------------------	----------------	-------------

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao PREGAO ELETRONICO No. 90023 /2024

FINALIDADE OBJETO AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIARIO

DATA 10/05/2024

PAGINA 4

17 025.00120.0004-01 ELETROCARDIOGRAFO 12 CANAIS	1,000	UN	5.030,0000	5.030,00
--	-------	----	------------	----------

00001 Itens deste Fornecedor	TOTAL:	5.030,00
------------------------------	--------	----------

FORNECEDOR : 14945 CWBCARE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	No. : 55
ENDERECO : RUA GOUBER PINTO DIONISIO	
BAIRRO : CIDADE INDUSTRIAL	
CIDADE : CURITIBA	- PR FONE : (41)3042-0996 FAX :
CNPJ/CPF : 37.778.759/0001-00	CONTATO :
INSCR.ESTADUAL: 9085409996	EMAIL : licitacao@medicalprodutos.com.br

ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
2 026.00025.0004-01 AUTOCLAVE CAPACIDADE 54 LITROS	1,000 UN	17.998,1900	17.998,19
28 054.00084.0032-01 LAVADORA ULTRASSONICA 3 LITROS	1,000 UN	1.474,9900	1.474,99

00002 Itens deste Fornecedor	TOTAL:	19.473,18
------------------------------	--------	-----------

FORNECEDOR : 15243 M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA.	No. : 88
ENDERECO : RUA MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES	
BAIRRO : PARQUE INDUSTRIAL	
CIDADE : ARACATUBA	- SP FONE : 18-36212782 FAX : 18-36212782
CNPJ/CPF : 31.499.939/0001-76	CONTATO :
INSCR.ESTADUAL:	EMAIL : licitacao2@kcrequipamentos.com.br

ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
3 026.00098.0015-01 BALANCA DIGITAL ADULTO - CAPAC. 300KG	1,000 UN	1.050,0000	1.050,00

00001 Itens deste Fornecedor	TOTAL:	1.050,00
------------------------------	--------	----------

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitação PREGÃO ELETRÔNICO No. 90023 /2024

FINALIDADE OBJETO AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIO

DATA 10/05/2024

PAGINA 5

FORNECEDOR : 15244 A2G COMERCIAL LTDA
ENDERECO : RUA CAROLINA LANER BONGIOVANI
BAIRRO : JARDIM NOVO BONGIOVANI
CIDADE : PRESIDENTE PRUDENTE
CNPJ/CPF : 03.788.306/0001-42
INSCR. ESTADUAL:

No. : 587

- SP FONE : 18-3907-6442 FAX : 18-3907-6442
CONTATO :
EMAIL : a2gcomercio@gmail.com

ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
5 054.00051.0036-01 BEBEDOURO INDUSTRIAL 50L INOX 2 TORNEIRAS	1,000 UN	1.900,0000	1.900,00
00001 Itens deste Fornecedor		TOTAL:	1.900,00

FORNECEDOR : 15245 MEDEIROS COSTA LTDA.
ENDERECO : RUA BIRACI TEIXEIRA DE NORONHA
BAIRRO : BACACHERI
CIDADE : CURITIBA
CNPJ/CPF : 52.112.686/0001-06
INSCR. ESTADUAL:

No. : 131

- SP FONE : 41-985053643 FAX : 41-985053643
CONTATO :
EMAIL : medeiroscostasolucoes@gmail.com

ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
6 025.00057.0007-01 CADEIRA DE RODAS DOBRAVEL CAPACIDADE 120KG	1,000 UN	898,9200	898,92
7 025.00057.0009-01 CADEIRA DE RODAS OBESO	1,000 UN	1.310,7600	1.310,76
00002 Itens deste Fornecedor		TOTAL:	2.209,68

FORNECEDOR : 15246 FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS LTDA
ENDERECO : RUA PORTO GRANDE
BAIRRO : PORTO GRANDE
CIDADE : ARAQUARI
CNPJ/CPF : 42.727.372/0001-64
INSCR. ESTADUAL:

No. : 120

- SC FONE : 47-997370584 FAX : 47-997370584
CONTATO :
EMAIL : licitacao@moveisformigari.com.br

ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
11 054.00084.0022-01 LAVADORA DE ROUPAS 15KG	1,000 UN	2.150,0000	2.150,00
14 054.00042.0045-01 REFRIGERADOR 240L	1,000 UN	1.980,0000	1.980,00

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao PREGAO ELETRONICO No. 90023 /2024

FINALIDADE OBJETO AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIARIO

DATA 10/05/2024

PAGINA 6

00002 Itens deste Fornecedor TOTAL: 4.130,00

FORNECEDOR : 15248 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA
ENDERECO : RUA PEDRO MES
BAIRRO : TRIBESS
CIDADE : BLUMENAU
CNPJ/CPF : 46.344.050/0001-97
INSCR. ESTADUAL:

No. : 330

- SC FONE : 47-3057-3941 FAX : 47-3057-3941
CONTATO :
EMAIL : sulagua@sulaguaequipamentos.com.br

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
12 054.00102.0019-01 FORNO MICROONDAS 31L 110V - BRANCO	1,000	UN	613,8000	613,80
13 054.00188.0008-01 PURIFICADOR DE AGUA REFRIGERADA	1,000	UN	640,2200	640,22

00002 Itens deste Fornecedor TOTAL: 1.254,02

FORNECEDOR : 15249 2M COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA.
ENDERECO : AVENIDA JOAO BAPTISTA PARRA
BAIRRO : PRAIA DA SUA
CIDADE : VITORIA
CNPJ/CPF : 32.691.514/0001-27
INSCR. ESTADUAL:

No. : 633

- ES FONE : 12-3341-3235 FAX : 12-3341-3235
CONTATO :
EMAIL : 2mlicita@gmail.com

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
15 054.00042.0048-01 REFRIGERADOR 440L BRANCO	2,000	UN	3.000,0000	6.000,00

00001 Itens deste Fornecedor TOTAL: 6.000,00

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao PREGAO ELETRONICO No. 90023 /2024

FINALIDADE OBJETO AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIARIO

DATA 10/05/2024

PAGINA 7

FORNECEDOR : 15250 INSTRAMED INDUSTRIA MEDICO HOSPITALAR LTDA
ENDERECO : RUA ALBATROZ
BAIRRO : CIDA UNIVERSITARIA PEDRA BRANC
CIDADE : PALHOCA
CNPJ/CPF : 90.909.631/0002-00
INSCR.ESTADUAL:

No. : 237
FONE : 48-991502350 FAX : 48-991502350
CONTATO :
EMAIL : patricia.quadros@instramed.com.br

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
18 025.00069.0019-01 APARELHO DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMATICO	1,000	UN	6.350,0000	6.350,00
00001 Itens deste Fornecedor			TOTAL:	6.350,00

FORNECEDOR : 15251 BMA - BRASIL MARCAS ATACADISTA EIRELI - EPP
ENDERECO : AREA ADE CONJUNTO
BAIRRO : AGUAS CLARAS
CIDADE : BRASILIA
CNPJ/CPF : 30.284.338/0001-83
INSCR.ESTADUAL:

No. : 16
FONE : 61- 3045-5252 FAX : 61- 3045-5252
CONTATO : ADM.BADF@GMAIL.COM
EMAIL : lic.bmadf@gmail.com

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
20 026.00007.0001-01 FOCO GINECOLOGICO COM RODIZIOS	2,000	UN	316,8000	633,60
00001 Itens deste Fornecedor			TOTAL:	633,60

FORNECEDOR : 15252 SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME
ENDERECO : RUA SEBASTIAO FURTADO
BAIRRO : CENTRO
CIDADE : LAGES
CNPJ/CPF : 10.567.214/0001-06
INSCR.ESTADUAL:

No. : 101
FONE : 49-3223-2066 FAX : 49-3223-2066
CONTATO : LICITACAOSUPRI1@HOTM
EMAIL : adm.suprimedice@hotmail.com

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
23 026.00120.0002-01 RAO X ODONTOLOGICO 70KV DIGITAL	1,000	UN	8.473,3100	8.473,31

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao PREGAO ELETRONICO No. 90023 /2024

FINALIDADE OBJETO AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIARIO

DATA 10/05/2024

PAGINA 8

00001 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 8.473,31

FORNECEDOR : 15253 SENA E PRATES LTDA

ENDERECO : RUA RA 6

BAIRRO : RESIDENCIAL ARAGUAIA

CIDADE : ANAPOLIS

CNPJ/CPF : 47.536.916/0001-24

INSCR. ESTADUAL:

No. : 6

- GO FONE : 62-991133822 FAX : 62-991133822

CONTATO :

EMAIL : mixmoveisans@gmail.com

ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
40 064.00006.0009-01 Estante de Aço - Cor Cinza	19,000 UN	330,0000	6.270,00
41 062.00195.0007-01 GONDOLA EXPOSITORA PARA FARMACIA	4,000 UN	979,1100	3.916,44
42 064.00028.0003-01 LONGARINA DE 4 LUGARES	24,000 UN	369,9900	8.879,76
43 064.00013.0342-01 MESA COM TAMPO EM MDF	2,000 UN	1.584,0000	3.168,00

00004 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 22.234,20

FORNECEDOR : 15254 STOKMETAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

ENDERECO : RUA NOVA ESPERANCA

BAIRRO : EMILIANO PERNETA

CIDADE : PINHAIS

CNPJ/CPF : 32.597.474/0001-59

INSCR. ESTADUAL:

No. : 976

- PR FONE : 41-30332016 FAX : 41-30332016

CONTATO :

EMAIL : licitacoes@metalicmedical.com.br

ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
47 026.00023.0007-01 Carrinho de Emergência C/ 4 Gavetas	1,000 UN	1.535,6700	1.535,67
48 026.00023.0001-01 Carrinho de Curativo em Aço Inox	3,000 UN	626,6700	1.880,01

00002 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 3.415,68

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao PREGAO ELETRONICO No. 90023 /2024

FINALIDADE OBJETO AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIARIO

DATA 10/05/2024

PAGINA 9

FORNECEDOR : 15254 STOKMETAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
ENDERECO : RUA NOVA ESPERANCA
BAIRRO : EMILIANO PERNETA
CIDADE : PINHAIS
CNPJ/CPF : 32.597.474/0001-59
INSCR. ESTADUAL:

No. : 976

- PR FONE : 41-30332016 FAX : 41-30332016
CONTATO :
EMAIL : licitacoes@metallicmedical.com.br

ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
-------------	------------------	----------------	-------------

DE ACORDO , EM 10/05/2024 A COMISSAO MUNICIPAL DE LICITACAO

00035 Itens solicitados

VALOR TOTAL ACUMULADO: 203.459,67